CÂMARA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira

Rua Cel. Moraes Cunha. 457, Centro. CEP: 18,185-0(X)
Tetefone: (15)3278-1354/2388 i email: cmpi!M*»ulgtotmaíl.com | vww.camarafxlarítosul.sp.gov.br

MOÇÃO N° 18/2021

Os vereadores que este subscrevem, preenchendo os
requisitos regimentais vigentes, apresentam:

MOÇÃO DE APLAUSO ao Sindicato dos Trabalhadores
Rurais de Pilar do Sul.

Parabenizamos esta entidade que neste ano completará
30 anos de organização e funcionamento. Desde 1991 luta para ajudar os pequenos
produtores na economia familiar, além de representar e defender os direitos do
trabalhador e da trabalhadora rural de nosso município.

Que se dê conhecimento desta Moção através de ofício
ao Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Pilar do Sul.

Sala das Sessões, 30 de agosto de 2021.

ANTONIO^OSi E MATOS
Vereador-DEM

taTÂbDIA MARIA DE B. GARCIA
Vereadora-DEM

ELAINE NOGUEIRA RAMOS
Vereadora-PDT

ELI DE GOIS
Verea

EfRA JÚNIOR
PDT

PEDRO DA CRUZ
Vereador-PSD

LUIZ ANTONIO BRISOLA
Vereador-PSDB

MARIA Dt Í=ÁTIMA DE C. (MUNES
VereadorarPSDB

ÊS DE CARVALHO
Vereador-PSDB

" U YAS
!r-PSD

^SUDA VAGNER BATISTA DE O. MACHADO
Vereador-MDB